Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
_11.05.2021_                                                                                                     № _192_
	О признании утратившим силу

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета поселения от 24.10.2019 № 74 «О передаче контрольно-счетному органу муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Пойковский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
	Глава городского

поселения Пойковский

	Председатель

Совета депутатов городского поселения Пойковский

	_______________ А.А.Бочко

	_______________В.В.Абазов